
Politiskās partijas
Jēkabpils reģionālā partija
Ziņojums pie 2022.gada pārskata

1.Finanšu pārskata pamatnostādnes

2. Vispārīgā informācija:
Nosaukums: Politiskā partija “Jēkabpils reģionālā partija”
Juridiskā adrese: Pasta iela 37, Jēkabpils, LV – 5201
Reģistrācijas numurs: 50008202361
Reģistrācijas apliecības numurs: PP000107
Reģistrācijas datums: 2012.gada 06.decembris.
Struktūrvienības adrese: Pasta iela 17, Jēkabpils, LV 5201
Valdes sastāvs:

Amats Vārds, Uzvārds Personas kods Amatā stāšanās datums

Valdes loceklis Leonīds Salcevičs

Valdes loceklis Aleksandrs Deinis

Valdes loceklis Kārlis Deikovskis

Pamatojoties uz LR likuma "Grāmatvedības likums" 18. panta 1. d. , finanšu pārskats 
sagatavots, saskaņā ar Latvijas Republikas MK noteikumiem Nr. 569 ”Noteikumi par politisko 
organizāciju(partiju) un to apvienību gada pārskatiem”. Finanšu pārskata posteņi novērtēti 
atbilstoši šādiem grāmatvedības principiem:

a) pieņemts, ka apvienība darbosies arī nākotnē; 
b) finanšu pārskata posteņu novērtēšana veikta ar pienācīgu piesardzību, t.i. posteņos norādītie 
skaitļi pamatoti ar ar ierakstiem grāmatvedības reģistros un attiecīgiem attaisnojuma 
dokumentiem;
c) ieņēmumu un izdevumu pārsskatā iekļauti tikai līdz gada beigām gūtie ieņēmumi; 
d) ņemti vērā ar pārskata gadu saistītie izdevumi, neatkarīgi no attiecīgā rēķina saņemšanas un 
maksājuma veikšanas datuma; 
e) aktīva un pasīva posteņi novērtēti atsevišķi;
f) finanšu pārskats sagatavots un saimnieciskie darījumi pārskata gadā iegrāmatoti, ņemot vērā 
šo darījumu ekonomisko būtību, nevis formu. 
Finanšu pārskata sagatavošanā izmantota Latvijas Republikas naudas vienība -euro (EUR)

20.01.2021.-25.03.2022., 
25.03.2022.- 25.01.2023, 
25.01.2023 - līdz pat 
šodienai

20.01.2021.-25.03.2022., 
25.03.2022.- 25.01.2023, 

12.07.2021.- 25.03.2022, 
25.03.2022 – 25.01.2023, 
25.01.2023 – līdz pat 
šodienai



Valdes loceklis Māris Avens

Valdes loceklis Uldis Auzāns

Valdes loceklis Santa Skosta

Valdes loceklis Diāna Šilko

Valdes loceklis Māris Dimants

Valdes loceklis Silga Stučka

Valdes loceklis Dace Druveniece

Valdes loceklis Santa Jelinska

Nākamo periodu izdevumi

Mājas lapas uzturēšanas izmaksas 31.12.2022 31.12.2021
0 6

Kopā 0 6

Maksājumi, kas izdarīti pirms bilances datuma, bet attiecas uz nākamajiem periodiem

Naudas līdzekļi

31.12.2022. 31.12.2021.
Naudas līdzekļi norēķinu kontos 512 281
Naudas līdzekļi kasē 0 0

Kopā 512 281

Fondi

20.01.2021.-25.03.2022., 
25.03.2022-25.01.2023, 
25.01.2023 - līdz pat 
šodienai

12.07.2021.-25.03.2022., 
25.03.2022-25.01.2023
12.07.2021. - 25.03.2022., 
25.03.2022 – 25.01.2023., 
25.01.2023.- līdz pat 
šodienai

20.01.2021.-25.03.2022., 
25.03.2022.-25.01.2023.

20.01.2021.-25.03.2022., 
25.03.2022. - 25.01.2023. 

20.01.2021-25.03.2022., 
25.03.2022. - 25.01.2023. 

20.01.2021.- 25.03.2022., 
25.03.2022.-25.01.2023.

25.01.2023.-  līdz pat 
šodienai

3.Skaidrojums pie 2022. gada bilances, ieņēmumu un izdevumu pārskata posteņiem un 
saimnieciskajiem darījumiem:

Par naudu un tās ekvivalentiem tiek uzskatīta bezskaidra nauda maksājumu kontos un skaidra 
nauda kasē



Rezerves fonds EUR Kopā (EUR

2020. gada 31. decembrī 44 44

Ieņēmumu un izdevumu starpība 2020. gadā -2474 -165
2020. gada 31. decembrī 44 44
Ieņēmumu un izdevumu starpība 2021. gadā -2474 -2474

2021. gada 31. decembrī -2430 -2430

Nodokļi un nodevas

31.12.2022. 31.12.2021.

0 433

0 433

Nodokļi pārskata periodā netika aprēķināti un maksāti

Uzkrātās saistības 

31.12.2022. 31.12.2021.
Uzkrātās saistības  piegādātājiem 16 317

Kopā 16 317

Saistības

31.12.2022. 31.12.2021.
Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem 84 2400

Kopā 84 2400

Informācija par ieņēmumiem

2022. 2021.

Ieņēmumi no biedru naudām 1998 1498

Saņemtie ziedojumi 0 451

Līdzfinansējums 3000 11500

 Nauda kopā 4998 13449

Reklāmas pakalpojumi

2022. 2021.

Reklāma radio 0 1912
Reklāmas materiālu izgatavošana 0 6646

0 3740

Reklāmas izvietošana avīzē 22 826

Nodevas par priekšvēlēšanu aģitācijas 
materiālu izvietošanu

Uzkrātās saistībās tiek atzītas skaidri zināmās saistību summas pret piegādātājiem un 
darbuzņēmējiem par pārskata gadā saņemtajām precēm vai pakalpojumiem, par kurām 
piegādes, pirkuma vai uzņēmuma līguma nosacījumu vai citu iemeslu dēļ bilances datumā vēl 
nav saņemts maksāšanai paredzēts attiecīgs attaisnojuma dokuments (rēķins). 

Reklāmas izvietošana telpās un publiskās 
vietās



Kopā 22 13124

Citi naudas izdevumi

2022. 2021.
Telpu īre 600 621
Sakari un interneta pakalpojumi 192 197
Grāmatvedības pakalpojumi 1101 1087
Citi pakalpojumi 20 64

0 433

Gada pārskata un revīzijas pakalpojumi 0 303
Bankas pakalpojumi 222 94

Kopā 2135 2799

Būtiskas saistības, kas nav ietvertas bilancē, ārpusbilances saistības

Vadības un darbinieku algas un atlīdzība

Notikumi pēc pārskata gada beigām

Politiskās partijas "Jēkabpils reģionālā partija valdes loceklis " Leonīds Salcevičs

2023.gada 28.marts

Nodevas par priekšvēlēšanu aģitācijas 
materiālu izvietošanu

Partijai nav būtisku saistību, kas ietvertas bilancē, un 2022. gada 31. decembrī partijai nav 
ārpusbilances saistību. Apvienības aktīvi nav apgrūtināti.

Partijai nav algotu darbinieku. Partijas vadība nav saņēmusi algu, ne arī kādu cita veida 
atlīdzību no partijas.

Laika periodā kopš pārskata gada pēdējās dienas nav bijuši notikumi, kas būtiski ietekmētu 
apvienības finansiālo stāvokli 2022. gada 31. decembrī.

Valde pilnvaro valdes locekli parakstīt Politiskās partijas  "Jēkabpils reģionālā partija" 
finanšu pārskatu par 2022. gadu.


	Zinojums

